
Intern | Internal





•

•

•

•

•

•

•













provozních hodinách





Adhezní olej na mazání řetězů STIHL SynthPlus 

- Částečně syntetické vysokovýkonné mazivo – vyrobeno na bázi syntetických základních olejů
- Odolává vysokým teplotám a chrání řeznou část i při krátkodobém přetížení řezné soupravy
- Potlačuje vývin kouře při vysokých teplotách řezné části
- Výborná viskozita až do -25°C
- Nevytváří se lepivé pryskyřice ani při dlouhodobém odstavení pily
- Zaručuje výbornou materiálovou kompatibilitu vůči slitinám z lehkých kovů, plastům, lakům a

elastomerům
- Míchání s olejem STIHL BioPlus není doporučeno – může dojít k vytvoření sraženin, které zanesou

sací filtr v olejové nádržce
- Barva - hnědá
- Hustota při 15°C je 900 kg.m3

- Bod vzplanutí > 230 °C
- Kinematická viskozita při 40°C je 120 mm2.s
- Kinematická viskozita při 100°C je 12 mm2.s
- Skladovatelnost je 5 let

Motorový olej pro 2-taktní motory HP Super 

- Polosyntetický motorový olej s vynikajícími mazacími vlastnostmi a vysokou ochranou proti
opotřebení stroje

- Vhodný i pro stroje s katalyzátorem a motory STIHL 4-MIX
- Snížená karbonizace spalovacího systému se zachováním účinnosti stroje s nízkou kouřivostí
- Velmi dobré míchací vlastnosti s palivem
- Jednoduchá kontrola směsi kvůli intenzivní modro-zelené barvě
- Barva -  modro zelená
- Hustota při 15°C < 1000 kg.m3

- Bod vzplanutí > 71 °C
- Kinematická viskozita  při 40°Cdo 50 mm2.s
- Kinematická viskozita při 100°C je 71-81 mm2.s
- Skladovatelnost je 5 let
- JASO F-D, ISO-L-EDG

Motorový olej pro 4-taktní motory SAE30 

- Motorový olej pro 4-taktní motory s použitím od jara do podzimu, výborné mazací vlastnosti při
vyšších okolních teplotách

- Barva -  žlutavě hnědá
- Hustota při 20°C je 870 kg.m3

- Bod vzplanutí > 210 °C
- Kinematická viskozita při 40°C je 70 mm2.s
- Skladovatelnost je 4 roky
- API SJ/CF




